
UCHWAŁA NR X/65/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie współdziałania z Powiatem Starogardzkim w zakresie realizacji „Powiatowego programu 
profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) na lata 2018 – 2022” w 2020 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 8 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 1373 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:

§ 1. 

W celu realizacji wspólnych zadań na rzecz mieszkańców Gminy Osiek w 2020 roku Rada Gminy Osiek 
upoważnia Wójta Gminy Osiek do zawarcia umowy z Zarządem Powiatu Starogardzkiego dotyczącej udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej na „Powiatowy Program Profilaktyki Zakażeń Wirusem 
Brodawczaka Ludzkiego (HPV) na lata 2018 – 2022”.

§ 2. 

Wysokość dofinansowania Gminy Osiek w „Powiatowym Programie Profilaktyki Zakażeń Wirusem 
Brodawczaka Ludzkiego (HPV) na lata 2018-2022” w 2020 r. określa się na kwotę 2 000,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: F7FA1FC7-6D08-4D5A-A0DA-49133C57A1F7. Podpisany Strona 1




